- 1 -

关于举办“看爱国影片 迎建党百年”

观影活动的通知

为迎接建党一百周年，积极传播正能量，激发爱国情怀，

充分发挥爱国影片的育人作用，大同市煤炭清洁高效利用研究

所工会拟组织“看爱国影片 迎建党百年”观影活动。具体活

动通知如下：

一、观影时间：2021 年 5 月 28 日

二、观影地点：万达影城（大同万达广场店）；

三、观看影片：《悬崖之上》

四、参加人员：全体工会会员。

五、活动经费

本次活动按照平均每人不超过 50 元的标准为工会会员购

买影票，预计费用为 1500 元，所需费用在工会经费中列支。

六、注意事项：

1、工会根据影院影片放映时间，提前联系安排好各项工

作，通知影片放映具体时间；

- 2 -

2、会员自行前往活动场地时请注意行车安全，按观影时

间至少提前 5 分钟入场；

3、观影过程中请佩戴口罩，遵守影院规章制度，保持安

静，切勿到处走动，并将手机调为静音或者振动。

大同市煤炭清洁高效利用研究所工会委员会

2021 年 5 月 26 日

	关于举办“看爱国影片 迎建党百年”
	观影活动的通知